

در راستای بسیج همگانی مقابله با شیوع کرونا انجام شد:

تشکیل ۲۰گروه مجازی شورای سلامت در منطقه ۱۵

۲۰گروه مجازی شورای سلامت منطقه ۱۵ به منظور ارائه راهکار مقابله با شیوع بیماری کرونا تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵ ، اکبر مختاری معاون اجتماعی فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: ۲۰گروه مجازی شورای سلامت به همت اداره سلامت با همکاری مسئولین خانه های سلامت محله ها با توجه به اهمیت ضرورت پیشگیری و کنترل انتشار کرونا ویروس تشکیل شد.

به گفته وی: این گروه متشکل از افراد تاثیر گذار، آشنا به محله و معتمد محلی نظیر مدیر اداره سلامت ، مدیر اجتماعی ناحیه، مسئول خانه سلامت ، مدیر محله ، شورایاری، کارشناسان آتش نشانی و پایگاه سلامت ،سازمانهای مردم نهاد و بسیج شکل گرفته است.

مختاری با اشاره به اینکه گروه شورای سلامت هر هفته در فضای مجازی راجع به نیاز ها و مشکلات هر محله که خطر انتشار ویروس را افزایش می دهند، به بحث و تبادل نظر می پردازد؛ افزود: در اسرع وقت موارد و مشکلات مطرح شده با همکاری ارگان های مربوطه برطرف می شود.

شایان ذکر است؛ تاکنون ۲۰ شورای سلامت مجازی تشکیل و ۹۰ مصوبه نیز صادر شده است که بیشتر مصوبات در راستای گندزدایی اماکن پر تردد و کمک به اقشار کم برخوردار در فراهم نمودن لوازم بهداشتی است و ۹۰ درصد مصوبات در حال اقدام است.

«طرح غربالگری بیماری کرونا ویروس» (کووید۱۹) در منطقه ۲۱ اجرایی شد

در راستای «حفظ، صیانت و ارتقای سطح سلامت» کارکنان شهرداری تهران؛ طرح غربالگری بیماری کرونا ویروس (کووید۱۹) در خصوص کارکنان منطقه ۲۱، از روز شنبه مورخ ۱۶فروردین و به مدت دو روز کاری در محل ساختمان ستادی شماره یک این منطقه اجرا می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، ولی ا... پرتوی معاون توسعه منابع انسانی این منطقه با اعلام مطلب فوق گفت: در این برنامه که با هدف اطمینان و مراقبت از سلامتی کارکنان، جلوگیری از بیمار شدن افراد جدید و درنهایت قطع زنجیره این بیماری انجام می شود، با استقرار تیم تخصصی از کلینیک شهرداری منطقه ۲۱، در محل ساختمان ستادی شماره یک منطقه، کلیه کارکنان مورد بررسی و چکاپ این بیماری قرار گرفتند.

وی با اشاره به این نکته که براساس روبه های تشخیصی و درمانی پس از ابلاغ این بخشنامه و در صورت عدم اتخاذ تصمیم ویژه توسط ستاد ملی مبارزه با کرونا،طرح غربالگری بیماری کرونا ویروس (کووید۱۹) در منطقه ۲۱ در سه مرحله انجام شده، افزود: مرحله اول؛ سنجش تب توسط کارشناسان شرکت شهر سالم و سپس معاینه و دریافت شرح حال بالینی توسط پزشک مستقر، مرحله دوم؛ در صورت مشکوک بودن کارکنان؛ ارجاع توسط پزشک مستقر جهت بررسی آزمایشگاهی و تست های مربوطه، مرحله سوم؛ در صورت مثبت بودن آزمایش ها، ارجاع به مرکز تخصصی و درمان منطقه ۵ شهرداری تهران واحد بود.

لازم به ذکر است، اجرای صحیح و به موقع طرح غربالگری بیماری کرونا ویروس (کووید۱۹) در منطقه ۲۱، با رعایت تمامی نکات مندرج در بخشنامه، نسبت به اجرای فرایند طرح غربالگری با هماهنگی و همکاری شرکت شهر سالم و توسط معاونت توسعه منابع انسانی ورودی غربی پایتخت انجام می شود.

کمک رسانی شهرداری منطقه ۱۳ به بیمارستان ها برای عبور از بحران کرونا

در راستای یاری رساندن به مدافعان سلامت و همکاری با بیمارستان ها برای عبور از بحران ، شهرداری منطقه ۱۳ ضمن ضد عفونی محوطه بیمارستان ها ، نسبت به اهدای اقلام بهداشتی به کادر درمان این بیمارستان ها اقدام کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳ ، مرتضی رحمان زاده ، شهردار منطقه ضمن تاکید بر مشارکت همه نهاد های تاثیر گذار برای عبور از بحران شیوع کرونا گفت : شهرداری منطقه ۱۳ نیز به سهم خود و با استفاده از ظرفیت به یاری کادر درمانی که با از خودگذشتگی به شهروندان خدمت می کنند شتافته و برای حفاظت از سلامت شهروندان گام برداشته است.

او افزود : با عنایت به تدبیر شهردار تهران و معاون امور اجتماعی و فرهنگی ایشان مبنی بر اهدای یک بهداشتی و درمانی بیمارستان های منتخب دولتی و بر اساس نیاز سنجی به عمل آمده از بیمارستان بوعلی منطقه ۱۳ ، تعداد ۱۱۳۳ عدد ماسک n9۵ و ۲۴۵ عدد شیلد تقدیم کادر درمانی شد.

شهردار منطقه ۱۳ با اشاره به اولویت این منطقه برای ضد عفونی محدوده افزود: علاوه بر اقدامات مستمر صورت گرفته ، بیمارستان بوعلی نیز برای مقابله با شیوع کرونا به صورت کامل کند زدایی و پاکسازی شد.

اوبا اشاره به ابراز رضایت مسئولین بیمارستانی اظهار داشت : دکتر کریمی ، جانشین بیمارستان بوعلی از دکتر حناچی ، شهردار تهران و عوامل شهرداری منطقه ۱۳ در راستای ضد عفونی و گند زدایی محوطه بیمارستان بوعلی و اهدای اقلام بهداشتی و حفاظت فردی از جمله ماسک و شیلد صورت به کادر درمانی بیمارستان بو علی در راستای مقابله با کرونا قدردانی کردند.

با اجرای ۱۰هزار متر مربع آسفالت از ابتدای سال جدید انجام شد: سهولت تردد خودروها و عابران در خیابان‌ها و معابر منطقه ۸

شهردار منطقه ۸ از اجرای عملیات آسفالت کاری در سال ۹۹ به مساحت ۱۰هزار متر مربع خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۸، «مهناز استقامتی» گفت: «به منظور ایمنی و رفع خطر در تردد وسایل نقلیه و ارتقای آسفالت معابر، ۱۶۰۰ متر آسفالت در منطقه پخش شد.»و افزود: «این عملیات از ابتدای سال جدید و با اجرای لکه گیری آسفالت، تراش و روکش مکانیزه صورت گرفته است.»

استقامتی با بیان اینکه عملیات عمرانی در منطقه ادامه خواهد داشت، گفت: «فعالیت عمرانی انجام شده در این دو هفته ابتدایی سال جدید در خیابان‌های داموند، شهید آیت، سنگان، شهید مدنی، شهید زینال زاده و میدان ۶۲ بوده که عملیان آسفالت در آنها به اجرا درآمده است.»

اجرای طرح غربالگری در قلب پایتخت

تورج فرهادی شهردارمنطقه۶ در حاشیه بازدید از طرح غربالگری بیماری کرونا ویروس ویژه کارکنان شهرداری منطقه، ضمن گفت و گو با عوامل اجرایی این طرح به تقدیر از تلاشگران عرصه سلامت در شرکت شهر سالم شهرداری تهران پرداخت.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۶، طرح غربالگری بیماری کرونا ویروس در راستای حفظ، صیانت و ارتقای سلامت کارکنان خدوم شهرداری منطقهو با هدف اطمینان و مراقبت از سلامتی کارکنان ، جلوگیری از بیمار شدن و قطع زنجیره بیماری از ساختمان ستادی منطقه اجرا شد

در این طرح تب سنجی، اکسیژن سنجی، ویزیت پزشک و بررسی علائم بالینی پرسنل و در صورت لزوم انجام آزمایش خون توسط تیم پزشکی شهر سالم صورت گرفت.

شایان ذکر است شهردار منطقه۶ به همراه جمعی از معاونین و مدیران این منطقه در این طرح شرکت کردند

خبر

غربالگری کارکنان شهرداری منطقه چهار تهران

پس از تعطیلات نوروزی



معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه چهار

تهران از غربالگری و انجام تست پزشکی کارکنان خبر داد

و گفت: با پایان یافتن تعطیلات نوروزی غربالگری ۱۵۰۰ نفر از کارکنان و کارگران منطقه چهار در دستور کار قرار

گرفت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، «بوالفضل ابراهیمی» با اعلام این خبر و با بیان اینکه نظارت های مستمر جهت جلوگیری از انتشار ویروس کرونا در بین کارکنان صورت گرفته است ، افزود: با آغاز تعطیلات نوروزی ضمن سنجش دمای بدن کارکنان و مراجعان، از

وورد افراد مشکوک به ویروس کرونا به ساختمان های تحت پوشش شهرداری منطقه چهار جلوگیری شده است.

وی افزود: با توجه به دستور العمل وزارت بهداشت و همچنین تاکید مدیران ارشد شهرداری تهران در خصوص فعالیت حداکثری یک سوم از نیروها در محل کار، تلاش شد تا کارکنانی که شرایط دورکاری را دارند بتوانند در منزل نسبت به انجام کارهای اداری اقدام نمایند.ابراهیم افزود، همچنین در این راستا و به منظور جلوگیری از ایجاد اختلال در خدمات رسانی به شهروندان حوزه های شهرداری، درآمد نوسازی و کسب و پیشه، فعالیت های این حوزه ها به صورت غیر حضوری و به صورت تلفنی انجام می شود.

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه چهار تصریح کرد: در ادامه این فعالیت ها و با پایان یافتن تعطیلات نوروزی و به منظور تست سلامت کارکنان، غربالگری و انجام آزمایش های پزشکی ۱۵۰۰ نفر از کار کنان این منطقه با همکاری شرکت شهر سالم شهرداری تهران از روز شنبه ۱۶ فروردین آغاز شد.

وی خاطر نشان کرد: پس از غربالگری و بررسی تست کرونای کارکنان، ضمن انجام آزمایش های تخصصی، تمهیدات لازم برای معرفی افراد به مراکز درمانی فراهم خواهد شد.

خبر

تهران‌نشر

خبر

تقدیر شهردار منطقه ۱۹ از خدمات خیرانه حسینی‌ه مکتب العباس (ع) در تولید لباس های ویژه کادر درمانی

شهردار منطقه ۱۹ از خدمات خیرانه و خودجوش داوطلبانه مدیریت بحران حسینی‌ه مکتب العباس (ع) بازدید و از زحمات بی شائبه آنها در تولید لباس های ویژه کادر درمانی قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، علی توکلی در دیدار با داوطلبان و خیران این حسینی‌ه کار آنها را اقدامی بسیار مؤثر و ارزشمند در کمک به مبارزه با بیماری کرونا عنوان کرد که بی شک رضایت خداوند را در پی خواهد داشت.

وی ضمن سپاس از انجام چنین اقداماتی که به صورت خودجوش انجام می شود حسینی‌ه مکتب العباس را افتخار منطقه و قطب فرهنگی منطقه ۱۹ دانست که در سنوات قبل نیز بابت زلزله و سیل خدمات شایان توجه و ارزشمندی داشته است.

براساس این گزارش داوطلبان مدیریت بحران حسینی‌ه مکتب العباس(ع) با مشارکت اعضای حسینی‌ه و خیرین، کارگاه تولیدی «گان » را راه اندازی کرده اند تا بتوانند به تامین بخشی از نیاز مبرم جامعه پزشکی کشور بخصوص کادر درمانی بیمارستانی به لباس مخصوص پرستاری برای پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا،کمک کنند.

در این کارگاه روزانه بیش از ۴۰۰ دست گان بین بیمارستان ها ی درگیر مستقیم با این بیماری و نیروهای داوطلب توزیع می شود.

خیرین و داوطلبان برای همکاری با این حسینی‌ه می توانندکمک های نقدی خود را به شماره حساب ۶۰۹۱۲۶۵۰۹۱۲۹۷۹۵۶۰۲۷۹ بانک ملی به نام مرکز نیکوکاری مکتب العباس (ع) واریز کنند.

ضمن اینکه خادمین این حسینی‌ه از ساعت ۱۰ صبح تا ۲۲ آماده دریافت کمک های نقدی و غیر نقدی شهروندان و پاسخ به سؤالات آنها هستند.

خبر

حناچی اقدامات شهرداری تهران در مقابله با کرونا را تشریح کرد

۲۵۰۰ میلیارد تومان کاهش در آمد و تلاش برای قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا

ورزشی دو هزار و ۲۶۹ بوستان در تهران تعطیل شده است ، ما در مدیریت شهری هم تشکیل جلسات را با بیش از یکهزار ویدیو کنفرانس برگزار کردیم که تجربه خوبی بود و نشان از توان فناوری ما داشت.

او ادامه داد: در شهرداری تهران در این روزها بیش از پنج هزار مکان از معابر و خیابان ها و پایانه ها و ... محوطه های بیمارستان های کرونایی و پمپ بنزین را به وسیله ۱۵۰ دستگاه ضدعفونی کرده ایم سامانه مشاوره رایگان ۱۸۴۲ هم فعال بود همین طور غربال گری پرسنل بهشت زهرا در این روزها با جدیت و فعالیتان انجام شد.

ارسال یک دستگاه امحای زباله بیمارستانی از چین به ایران
حناچی گفت: همچنین با کارشناسان سازمان بهداشت جهانی زمانی که تهران بودند جلساتی داشتیم و در جلسه ای با شهرداران کلانشهرها از آنها خواستیم که در ارتباطات بین المللی خود اعلام کنند؛ ایران با دو ویروس کرونا و تحریم ها می جنگد گرچه قطعاً ایران از شرایط تحریم فرصت می کند.

او در ادامه گفت: قبل از کرونا برای همبستگی با مردم «وهوان» چین روی برج آزادی ویدیو میپنک داشتیم اما یک روز بعد از آن اجرا ایران نیز درگیر کرونا شد. آن اقدام باعث شد که چینی ها و شهردار پکن از ما تقدیر کنند و اعلام کردند که کسانی که را که در روزهای سخت آنها را همراهی کردند؛ فراموش نخواهند کرد. به همین دلیل بخش عظیمی کمک برای ما فرستاد که یکی از آنها ارسال یک دستگاه امحای زباله های بیمارستانی با ظرفیت ۸۰۰ کیلو در ساعت بود که در حال ارسال آن به تهران هستیم .

او همینطور به دومین ویدیومپینگ روی برج آزادی اشاره کرد که جهانی بود و پرچم همه کشورهایی که درگیر کرونایی بودند به تاسی از شعر بنی آدم اعضای یک پیکرند سعدی؛ حک شد که با واکنش مثبت کشورها روبرو شد به طوریکه نخست وزیر اسپانیاه هم به شعر سعدی اشاره کرد.

شهردار تهران در پایان با یادی از شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: سلیمانی به عنوان مدیر استراتژیک می گفت که در هر بحرانی یک فرصت نهفته است مهم این است که ترسیم و نترسانیم و برای آن برنامه ریزی کنیم. این بحران فرصتی برای کم کردن مشکلات مردم و حل مشکلات است ما در شهرداری تلاش کردیم صدای مردم را از طریق رسانه های بین المللی به گوش همه برسانیم.

در پایان به غربالگری کارکنان شهرداری اشاره کرد و گفت: غربالگری ۶۰ هزار تن از کارکنان شهرداری آغاز شده است در درجه اول نیروهای عملیاتی و بعد بقیه کارمندان غربالگری خواهند شد اقدام دیگر مهم در این زمینه همکاری با وزارت بهداشت برای غربالگری مردم تهران است که انجام نشده و با همکاری بسیج و وزارت بهداشت و همکاری سرای محلات و شهرداران نواحی انجام خواهد شد.

خبر

شهردار منطقه یک تاکید کرد:

لزوم تدوین استراتژی برد– برد درحریم گردشگری



گيرد و سازمان‌های ديگر همچون آب منطقه‌ای، آب و فاضلاب، وزارت راه و فرمانداری و استانداری را پای کار ساماندهی دربند قرار دهد، ادامه داد: مدتی پیش با مجموعه‌های مرتبط جلسه ای برگزار کردیم و از آنها خواستیم که طرحی برای ساماندهی این فضا ارائه دهند تا بتوانیم حریم گردشگری تهران را به صورت استراتژی برد-برد تدوین کنیم.

بین بخشی است و همه دستگاه‌های متولی باید وارد میدان شوند، اظهار کرد:

شهرداری تهران به تنهایی نمی‌تواند نسبت به ساماندهی حریم تهران اقدام کند و باید دستگاه‌های مختلف که در قانون نیز برای آنها تکالیفی مشخص شده، وارد عمل شوند.

موسوی افزود: در حالی به حریم رودخانه دربند بی توجهی می‌شود که بسیاری از رستوران ها با ایجاد یک پل و یا نصب تخت، نسبت به ارائه سرویس خدماتی به مردم اقدام می‌کنند که این نه تنها تعرض به حریم رودخانه است؛ بلکه در صورت بروز سیل می‌تواند حوادث وحشتناکی را رقم بزند.

موسوی با بیان اینکه شهرداری منطقه یک با وجود تمامی مشکلات تاکنون با تخلفات ۶۰ واحد پذیرایی غیرمجاز، برخورد کرده است و در یکسال اخیر نیز اجازه بروز تخلفات جدید را نداده‌ایم، گفت: تمرکز ما بروی ساماندهی و نه برخورد سبلی است؛ چراکه مردم از این واحدهای صنفی استقبال می‌کنند و از سویی دیگر معمولاً در هر واحد صنفی ۱۰الی۱۵ نفر شاغل هستند؛ اما این واحدها غیرمجاز هستند و بعضاً با نقض حریم رودخانه، نایمن هستند که باید با در نظر گرفتن تمامی نیازها، این واحدها را ساماندهی کرد.

شهردار منطقه یک، با بیان اینکه لازم است قوه قضائیه محور امور قرار

همزمان با شیوع ویروس کرونا شهرداران مدارس منطقه

با اجرای پویش «دست در دست شهر» به یاری حافظان سلامت شتافتند.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲ ، یوسف مزارعی ،رئیس ستاد پیشگیری از شیوع ویروس کرونا منطقه۲ تهران از فراخوان شهرداران مدارس منطقه برای فراهم ساختن تجهیزات درمانی بیمارستان ها خبر داد و افزود: با توجه به گسترش ویروس کرونا در کشور و نیاز کادر درمانی بیمارستانها به ملزومات بهداشتی ، شهرداران مدارس منطقه۲ ضمن تشکیل «پویش دست در دست شهر»؛ هزینه اجرای

مزارعی گفت: در راستای اجرای پویش «دست در دست شهر» ملزومات بهداشتی و بیمارستانی (لباس ایزوله، شیلد، ماسک، مواد ضدعفونی و …) تهیه و به بیمارستان میلاد اهداء شد.رئیس ستاد پیشگیری از شیوع ویروس کرونا منطقه۲ در

ساختمان های دارای تأییدیه ایمنی از پرداخت عوارض ایمنی معاف هستند صدور ۸۰۰ هزار قبض ایمنی برای ساختمان های فاقد تاییدیه ایمنی

آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از ابتدای امسال در بین ساختمان ها توزیع شده البته مهلت پرداخت این قبوض تا خرداد ماه امسال تمدید شده است.

ملکی با اشاره به مبالغ در نظر گرفته شده برای قبوض ایمنی توضیح داد: مبالغی که در قبوض ایمنی برای شهروندان صادر شده بین ۲۰ تا ۵۰ هزار تومان و البته برای کارخانجات و اماکن صنعتی با توجه به نوع فعالیت بیشتر است، اگر چه میزان مبالغ اخذ شده تنها ۶ درصد از منابع پایدار آتش نشانی تهران را شامل می شود.

سخنکاری آتش نشانی شهرداری تهران تاکید کرد:این مبالغ صرف سرمایه های ایمنی و تجهیزات امداد رسانی و خرید ملزومات آتش نشانی برای

توسعه ایمنی در شهر و ارائه خدمات بهینه به شهروندان خواهد شد.
ملکی با اشاره به اینکه ساختمان های فاقد تاییدیه ایمنی یکی از گزینه های خرسارساز شهری محسوب می شوند، اضافه کرد: صدور این قبوض انگیزه ای ایجاد می کند تا یک برای همیشه صاحبان ساختمان برای دریافت تاییدیه ایمنی اقدام کنند و به طور حتم در بلند مدت شاهد اتفاقات خوبی در زمینه ایمنی شهر در بلند مدت خواهیم بود.

او به هماهنگی های صورت گرفته برای سهولت در پرداخت قبوض اشاره کرد و افزود: شهروندانی می توانند با در دست داشتن شناسه قبض که روی قبوض درج شده با ورود به درگاه بانک شهر و یا سامانه آسان پرداخت(آپ) بدون مراجعه حضوری این مبالغ را پرداخت کنند.